Республика Крым

Белогорский район

Белогорский городской совет

Р Е Ш Е Н И Е

30  декабря  2015 года                                                                                    № 262

О согласовании назначения  Верещинского С.С.  на должность

заместителя главы администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в

Республике Крым», от 16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей

муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городского поседения Белогорск,  представлением главы

администрации города Белогорск Ванашова А.В. от 02.12.2015 года вх.

№ 360/01-10, Белогорский городской совет

РЕШИЛ:

 1. Согласовать назначение Верещинского Сергея Степановича на

должность заместителя главы администрации города Белогорск Белогорского

района Республики Крым.

2. Решение подлежит обнародованию путем размещения его текста на

информационном стенде в административном здании Белогорского

городского совета (ул. Луначарского, 13, г. Белогорск, Белогорский район,

Республика Крым).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Белогорск Ванашова А.В.

Председатель

Белогорского городского совета                                            С.И. Крыжановский